
Fem frågor till Ulf Andersson, förbundskapten Veteranlandslaget; 
 

Inför det stundande Veteran-VM i Plovdiv, Bulgarien, tog vi chansen att ställa några frågor till 

veteranlandslagets förbundskapten, Ulf Andersson.  

Beskriv Veteranlandslaget som trupp; 

Det är 23 veteraner som i år kommer att tävla på veteran-VM. I truppen finns det veteraner från IK 

Sparta i syd till BK Snar i norr. Den klubb som har flest deltagande veteraner i år är Öis i Göteborg. Yngst 

i truppen är debutanten Dennis Larsson Väsby BK 36 år ung och de äldsta veteranerna är Göran 

Eriksson, Värnamo BK och Ove Pettersson, Öis - båda 58 år.  

Förutom att ha en ambitionsnivå på att just deltaga på veteran VM, finns så klart målsättningar på att 

vinna matcher och komma hem till Sverige med medaljer. Bland de deltagande veteranerna har Jimmy 

Samuelsson AIK brottning, tio raka VM-guld på tio möjliga starter, vilket är exceptionellt bra och helt en 

outstanding prestation.  

 

Vad har veteranlandslaget för betydelse för Svensk Brottning? 

Veteranlandslandslaget bidrar med en ny bredd av brottningssporten, som hjälper föreningarna runt om i 

landet att behålla brottare kvar i klubbarna, samt att veteran SM & VM gör att intresset bland brottare 

över 35 år ökar runt om i landet. Det finns många exempel på att veteraner som har kommit tillbaka till 

brottningsklubbar för att träna, samt hjälpa till i föreningarna och då bidra till en fortsatt utveckling av 

sporten runt om i landet. 

Vad driver dig som förbundskapten? 

Det är precis som med veteranerna, jag brinner för sporten, det är en fantastisk möjlighet att utveckla 

relationer med andra personer, bidra till att människor växer och framför allt så är det sammanhållningen 

bland veteranerna som gör det meningsfullt att hjälpa till. 

Hur skulle vi kunna locka fler damer att tävla som veteraner?  

I Sverige finns det ett intresse från damer att deltaga varje år inför kommande veteran-SM, men än så 

länge har det gått i stå med anmälningarna.  

2015 ordnade UWW för första gången veteran-VM för damer. Från Sverige deltog; 

Caroline Agnesdotter, Hästveda BK (då internationell domare) som tog silver 

Maria Arvidsson, Klippans BK (Speaker & ledare på Klippan Lady open) vann guld 

Lotta Andersson, Ak 77 Göteborg (då tillträdande förbundskapten för damerna i Norge) vann också guld.  

Dessa tre svenska damer var då pionjärer i veteransammanhang för dambrottning. Veteran-VM för 

damer anordnades även 2016 i Polen, men intresset från damer runt om i världen var lågt och UWW 

beslutade att lägga veteran VM för damer på is tills vidare.  

Det stora argumentet för att damerna ska komma och deltaga på veteran-SM i första steget, är den 

fantastiska sammanhållningen och gemenskapen som finns bland alla veteraner & som lyfter upplevelsen 

av att deltaga. 

Veteran VM 2022, hur många medaljer? 

Realistiskt mål att nå är tre guld, men med stolpe in kan det bli fler guld. 

 


